
 
UCHWAŁA NR XXXIX/387/14 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobrzany na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późniejszy zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych budżetu gminy o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę 127 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę 114 480,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 32 520,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się przychody o kwotę 32 520,00 zł w tym: 

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE (§ 903) 

o 32 520,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 3353



Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2014
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/387/14 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia  12.08.2014

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 20 000,005 713 894,00 5 733 894,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 20 000,00 3 582 458,003 562 458,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 562 458,00 20 000,00 3 582 458,00

17 745 374,15 17 765 374,1520 000,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3353



Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w 2014 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/387/14  Rady Miejskiej w  Dobrzanach  z dnia  12.08.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00227 500,00 227 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 157 500,00157 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 12 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 42 700,00 - 30 000,00 12 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 17 000,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 59 000,00 101 000,00

630 Turystyka 22 080,00385 837,00 407 917,00

63095 Pozostała działalność 22 080,00 407 917,00385 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 19 080,00 29 080,00

710 Działalność usługowa - 16 000,00116 355,00 100 355,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 16 000,00 14 000,0030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 16 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,001 147 500,00 1 156 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 35 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 1 090 000,001 086 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 4 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 400,00236 600,00 257 000,00

85401 Świetlice szkolne 20 000,00 147 700,00127 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 11 400,00 12 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 180,00 8 600,00 9 780,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 400,00 99 150,0098 750,00

3240 Stypendia dla uczniów 98 750,00 400,00 99 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,003 075 191,50 3 079 191,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3353



90002 Gospodarka odpadami 4 000,00 781 804,50777 804,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 52 000,00444 981,00 392 981,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 52 000,00 205 981,00257 981,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 980,00 - 1 480,00 43 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 520,00 - 32 520,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 18 000,00 0,00

18 925 191,15 18 912 671,15- 12 520,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3353


		2014-08-21T14:49:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




